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 Nyhet

Butiksägare utpressas: “Jag kommer a�
dö”

Utpressning är ett svårt brott för polisen att utreda, menar kriminologen
Ardavan Khoshnood. (Foto: Johan Nilsson / TT)

En butiksägare i Stockholm utpressas av kriminella, som hotar att döda honom
och hans familj om han inte betalar så kallade “beskyddarpengar”. 

Sarah Carlsson

Mannen, som driver en affär i Skärholmen i södra Stockholm, har blivit
misshandlad och pressas till att betala hundratusentals kronor till kriminella.
Det rapporterar SVT Nyheter.

“De slog mig och satte en pistol mot mitt huvud”, säger han till nyhetskanalen.
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För att få ha kvar sin verksamhet i området måste han först betala 300 000
kronor och sedan 50 000 kronor varje månad till de kriminella, förklarar
mannen. 

Om han betalar för sent tvingas han böta 100 000 kronor för varje dag som
betalningen försenas.

”Jag ska lämna Sverige”

De kriminella har hotat att döda mannen och hans familj om han går till polisen.
Familjen har därför flytt till hemlandet och mannen själv sover i sin bil. 

Men nu verkar affärsinnehavaren ha fått nog. 

“Jag kommer att dö. Jag ska lämna Sverige”, säger han till SVT.

Mannen tvekade innan han gick till polisen men valde till slut att göra en
anmälan och lämnade in övervakningsbilder från butiken. 

“Polisen kände igen personerna och sa att de hade bra koll på dem”, berättar
affärsinnehavaren. 

Inte enkelt a� komma åt

Kriminologen Ardavan Khoshnood förklarar att den här typen av brott har ökat
under de senaste åren, men att polisen har svårt att göra något åt dem. 

Enligt butiksinnehavaren i Skärholmen ska polisen ha bedömt att hoten inte har
varit tillräckligt allvarliga för att berättiga personskydd.

Polisen ska inte heller ha vidtagit några åtgärder mot personerna som har hotat
och misshandlat butiksinnehavaren.

Konfliktdrabbat område

Skärholmen har länge varit en plats för konflikter och under våren drabbades
området av flera skjutningar. 



“Den 1 mars sköts en man i 25-årsåldern ihjäl i Skärholmen, den 7 mars 
mördades en 25-årig man i Bredäng. Den 13 mars skadades en annan man i en 
skjutning i Skärholmen och den 10 april sköts 39-åriga Mikael till döds när 
han konfronterade ett ungdomsgäng på väg till simhallen med sin son”, skriver 
tidningen Mitt i.
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